SAI Eaton 9155 y 9355
8 - 15 kVA
Protección energética avanzada para:
• 	Banca
• 	Salas pequeñas de ordenadores
y servidores
• 	Asistencia sanitaria
• 	Comunicaciones de red

(entrada, derivación, distribución), conectividad de
ranura X (web / SNMP, ModBus / Jbus, relé, Hot Sync,
pantalla remota ViewUPS-X), armario enlazado en
paralelo Hot Sync, derivación manual integrada, inte-
rruptor de derivación de mantenimiento externo
Comunicaciones
Ranura X 2 módulos de comunicación
Puertos serie 1 disponible
Entradas / salidas de relé 2 / 1 programable
Cumplimiento de las normas
Seguridad (certificado CB) IEC 62040-1, IEC 60950-1
CEM IEC 62040-2
Rendimiento IEC 62040-3
SAI unitario con entrada monofásica
Referencia Descripción Potencia Autonomía (F.P. 0,7) Dimensiones (Al. x An. X Pr.) Peso
1022547 9155-8-S-10-32 x 7 Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 10 min 817 x 305 x 730 mm 170 kg
1022548 9155-8-S-15-32 x 9 Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 15 min 817 x 305 x 730 mm 175 kg
1022549 9155-8-S-28-64 x 7 Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 28 min 1214 x 305 x 730 mm 280 kg
1022550 9155-8-S-33-64 x 9 Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 33 min 1214 x 305 x 730 mm 290 kg
1022551 9155-10-S-10-32 x 9 Ah - MBS 10 kVA / 9 kW 10 min 817 x 305 x 730 mm 175 kg
1022552 9155-10-S-20-64 x 7 Ah - MBS 10 kVA / 9 kW 20 min 1214 x 305 x 730 mm 280 kg
1022553 9155-10-S-25-64 x 9 Ah - MBS 10 kVA / 9 kW 30 min 1214 x 305 x 730 mm 290 kg
SAI autónomo con entrada trifásica
Referencia 9355/9155 Descripción Potencia Autonomía (F.P. 0,7) Dimensiones (Al. x An. X Pr.) Peso
1022507 9155-8-N-10-32 x 7 Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 10 min 817 x 305 x 730 mm 170 kg
1023397/1022508 9355/9155-8-N-15-32x9Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 15 min 817 x 305 x 730 mm 175 kg
1022509 9155-8-N-28-64 x 7 Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 28 min 1214 x 305 x 730 mm 280 kg
1023398/1022510 9355/9155-8-N-33-64 x 7 Ah - MBS 8 kVA / 7,2 kW 33 min 1214 x 305 x 730 mm 290 kg
1023399/1022511 9355/9155-10-N-10-32 x 9 Ah - MBS 10 kVA / 9 kW 10 min 817 x 305 x 730 mm 175 kg
1022512 9155-10-N-20-64 x 7 Ah - MBS 10 kVA / 9 kW 20 min 1214 x 305 x 730 mm 280 kg
1023400/1022513 9355/9155-10-N-25-64 x 9 Ah - MBS 10 kVA / 9 kW 25 min 1214 x 305 x 730 mm 290 kg
1023401/1022514 9355/9155-12-N-8-32 x 9 Ah - MBS 12 kVA / 10,8 kW 8 min 817 x 305 x 730 mm 175 kg
1022515 9155-12-N-15-64 x 7 Ah - MBS 12 kVA / 10,8 kW 15 min 1214 x 305 x 730 mm 280 kg
1023402/1022516 9355/9155-12-N-20-64 x 9 Ah - MBS 12 kVA / 10,8 kW 20 min 1214 x 305 x 730 mm 290 kg
1023403/1022517 9355/9155-15-N-5-32 x 9 Ah - MBS 15 kVA / 13,5 kW 5 min 817 x 305 x 730 mm 175 kg
1022518 9155-15-N-10-64 x 7 Ah - MBS 15 kVA / 13,5 kW 10 min 1214 x 305 x 730 mm 280 kg
1023404/1022519 9355/9155-15-N-15-64 x 9 Ah - MBS 15 kVA / 13,5 kW 15 min 1214 x 305 x 730 mm 290 kg
Armarios de batería externos 9155/9355
Referencia Descripción Configuración Autonomía Diemnsiones Peso
1022561 9X55-BAT5-64 x 7 Ah 2 x 32 x 7Ah
Ver manual de usuario